
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 16:33

Link do produktu: https://luxprice.pl/zaslona-termiczna-zaciemniajaca-300x240-biala-mrtrees-p-4576.html

  
Zasłona termiczna
zaciemniająca 300x240 biała
Mrtrees

Cena 63,00 zł

Numer katalogowy 343131191

Kod producenta LPNHK315213202/B7

Opis produktu

Informacje o tym produkcie
⭐ 30% len + 70% włókno poliestrowe⭐: Zasłony są wykonane z materiału z efektem lnu i wykazują naturalne tekstury i
powierzchnie. Dzięki naturalnemu rozproszeniu światła zasłon lnianych całe pomieszczenie przenika ciepłą atmosferę,
co nadaje wnętrzu większą głębię i jednocześnie zwiększa komfort mieszkania
⭐ Lekkie i przewiewne: Delikatne zasłony z woalu zwisają lekko przed oknem niczym delikatne zasłony. Kiedy wieje
lekka bryza, jej delikatna sylwetka tańczy jak poetycka woda i nadaje pomieszczeniu odrobinę fantazji
⭐ Zachowaj świeże powietrze⭐: Oddychalność zasłon z woalu pomaga utrzymać świeżość powietrza w pomieszczeniu i
zmniejszyć gromadzenie się nieprzyjemnych zapachów. Nawet przy zamkniętych zasłonach można poczuć delikatną
bryzę i cyrkulację powietrza w pomieszczeniu
Opis produktu: zawiera zasłonę o wyglądzie lnu. Wymiary zasłony wynoszą 300 x 240 cm (szerokość x długość). Z
reguły zaleca się wybór zasłon o szerokości od 1,5 do 2 razy większej niż szerokość okna. Należy używać temperatury
wody poniżej 30 stopni, prać w programie do tkanin delikatnych, suszyć w cieniu i prasować w temperaturze około 40
stopni

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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